
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y (NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0048904/2015

CÓRDOBA, 2 O NOV 2019
V I S T O :

El presente expediente por el cual la Dirección de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS GEOLÓGICAS solicita otorgar equivalencias de
las actuaciones de la aíumna Geól. Pilar ÁVILA; y

CONSIDERANDO:

Que se ha cometido un error en la Resolución Decanal N°
1607/2017 y el mismo debe subsanarse;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°),- Rectificar el Art. 1°dela Resolución Decanal N° 1607/2017:

DONDE DICE: ...

...ESTADÍSTICA APLICADA A LA GEOLOGÍA (29/02/2016)...

DEBE DECIR:...

...ESTADÍSTICA APLICADA A GEOLOGÍA (29/02/2016)...

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, y gírense las presentes actuaciones"^ la Secretaría

Académica Área Ciencias Naturales a fin de notificar a la intéres¿raa.

RESOLUCIÓN NQ: P1̂  S 3
em/2

1í 30
pública Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


